títulos e valores mobiliários registrados na CVM e/ou na B3, em qualquer caso, com sede no Brasil; assim como 

(i.c) investidores que não se enquadrem na definição dos itens “(i.a)” e (i.b)” acima, mas que formalizem 

Documento de Aquisição (conforme abaixo definido) em valor igual ou superior a R$ 1.000.064,00 (um milhão e 

sessenta e quatro reais), que equivale à quantidade mínima de 9.616 (nove mil, seiscentas e dezesseis) Cotas 

Ofertadas, em qualquer caso, residentes, domiciliados ou com sede no Brasil, e que aceitem os riscos inerentes a 

tal investimento (“Investidores Institucionais”); e (ii) investidores pessoas físicas ou jurídicas, residentes ou 

domiciliados ou com sede no Brasil, que não sejam Investidores Institucionais nos termos do item “(i)” acima e 

que formalizem Documento de Aquisição (conforme abaixo definido) em valor igual ou inferior a R$ 999.600,00 

(novecentos e noventa e nove mil e seiscentos reais), que equivale à quantidade máxima de 9.615 (nove mil, 

seiscentas e quinze) Cotas Ofertadas (“Investidores Não Institucionais” e, em conjunto com os Investidores 

Institucionais, “Investidores”), em qualquer caso, que se enquadrem no público alvo da Classe, conforme previsto 

no Anexo da Classe do Regulamento. 

No âmbito da Oferta não será admitida a aquisição de Cotas Ofertadas por clubes de investimento constituídos nos

[...]

(“Data-Base” e “Preço de Aquisição”, respectivamente). O referido parâmetro de atualização utilizado para a 

composição do Preço de Aquisição foi estruturado de forma a refletir a rentabilidade esperada do Fundo. 

O Preço de Aquisição apurado na data-base de 02 de fevereiro de 2026, é de R$ 104,00 (cento e quatro reais), sendo 

este valor utilizado como referência para a fixação do Montante Inicial da Oferta (“Preço Indicativo de Referência”). 

O Preço Indicativo de Referência objeto da Oferta foi estipulado para proporcionar maior previsibilidade ao 

Investidor (conforme definido abaixo) quanto ao investimento tentativo no âmbito da Oferta, não representando, no

[...]

entanto, a definição do Preço de Aquisição, sendo que os Preços de Aquisição poderão variar para cima ou para baixo 

em relação ao correspondente Preço Indicativo de Referência. 

O Fundo não poderá arcar em hipótese alguma com custos e despesas relativos à Oferta. 

2.6 Valor total da oferta e valor mínimo da oferta 

O montante da Oferta será de, até, R$ 135.692.960,00 (cento e trinta e cinco milhões, seiscentos e noventa e dois 

mil, novecentos e sessenta reais) (“Montante Inicial da Oferta”), observado que o Montante Inicial da Oferta 

poderá ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial da Oferta (conforme adiante definido) no âmbito da 

Oferta, desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido) considerando a aquisição

[...]

Parcial (conforme abaixo definido), desde que atingido o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido).  

Será admitida, nos termos dos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160 e nos termos do Ato de Aprovação da Oferta 

Secundária, a distribuição parcial da Oferta desde que respeitado o montante mínimo de R$ 1.009.840,00 (um milhão, 

nove mil e oitocentos e quarenta reais), correspondente a 9.710 (nove mil, setecentas e dez) Cotas Ofertadas, 

considerando as Cotas Ofertadas (“Montante Mínimo da Oferta”). 

Uma vez atingido o Montante Mínimo da Oferta, o Vendedor, de comum acordo com o Coordenador e com o 

Vendedor, poderão encerrar a Oferta a qualquer momento. 

Atingido o Montante Mínimo da Oferta, a Oferta poderá ser encerrada a qualquer momento.

[...]

Não será outorgada pela Classe ao Coordenador Líder a opção de distribuição de lote suplementar para fins de 

estabilização do preço das Cotas Ofertadas, nos termos do artigo 51 da Resolução CVM 160. 

2.7 Quantidade de cotas a serem ofertadas de cada classe e subclasse, se for o caso  

A quantidade de Cotas Ofertadas será de, até, 1.304.740 (um milhão, trezentas e quatro mil e setecentas e quarenta) 

Cotas Ofertadas, podendo tal quantidade inicial ser diminuída em virtude da Distribuição Parcial, desde que 

atingido o Montante Mínimo da Oferta. 

3. DESTINAÇÃO DOS RECURSOS 

3.1 Exposição clara e objetiva do destino dos recursos provenientes da emissão cotejando à luz de sua